

Soni & Sons ApS

Teglværksbakken 12

2900 Hellerup

CVR-nr. 39 57 99 44

Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
15. april 2020

Vaishav Arunkumar Soni
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soni & Sons ApS Teglværksbakken 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 57 99 44
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 18. maj 2018
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Hellerup
Direktion	Vaishav Arunkumar Soni, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 10.704, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 94.508.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		43.382	23.473
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		43.382	23.473
Finansielle omkostninger		-27.112	-41.335
Resultat før skat		16.270	-17.862
Skat af årets resultat	2	-5.566	-1.012
Årets resultat		10.704	-18.874
Overført resultat		10.704	-18.874
		10.704	-18.874

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>1.464.720</u>	<u>1.464.720</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.464.720</u>	<u>1.464.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.464.720</u>	<u>1.464.720</u>
Likvide beholdninger		<u>87.503</u>	<u>75.348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>87.503</u>	<u>75.348</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.552.223</u></u>	<u><u>1.540.068</u></u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.150	50.001
Overført resultat		44.358	-18.874
Egenkapital	3	94.508	31.127
Gæld til realkreditinstitutter		828.222	849.913
Langfristede gældsforpligtelser	4	828.222	849.913
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	21.929	21.600
Modtaget forudbetalt leje		35.500	26.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		545.467	587.416
Selskabsskat		6.616	1.012
Anden gæld		5.000	5.000
Deposita		14.981	17.600
Kortfristede gældsforpligtelser		629.493	659.028
Gældsforpligtelser i alt		1.457.715	1.508.941
Passiver i alt		1.552.223	1.540.068
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.566</u>	<u>1.012</u>
	<u>5.566</u>	<u>1.012</u>

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.001	-18.874	31.127
Kontant kapitalforhøjelse	149	52.528	52.677
Årets resultat	<u>0</u>	<u>10.704</u>	<u>10.704</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.150</u>	<u>44.358</u>	<u>94.508</u>

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2019</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>871.513</u>	<u>850.151</u>	<u>21.929</u>	<u>739.937</u>
	<u>871.513</u>	<u>850.151</u>	<u>21.929</u>	<u>739.937</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 849, er der stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.465. Pantet udgør t.kr. 883.

Til sikkerhed for ejerforening er der stillet pant i grunde og bygninger. Pantet udgør t.kr. 43.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vaishav Arunkumar Soni

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-206375586391
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 11:17:37
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 11:30:19
Underskrevet med NemID

Vaishav Arunkumar Soni

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-206375586391
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 13:57:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 122ad592Jgwh56554306